In For.
Congr.
Gene.
§.7.

6 Alterum

8 Alterum officium Vicarij est, Societatem Vniuersam gubernare. Verum ita est illam gubernaturus, quasi Vicarius Præpositi demortui, non quasi Præpositus. Quare ita illam gubernabit, vt sibi tradita est. Nullam igitur immutabit gubernationis rationem, nihil propriæ inuentionis, nullam nouam Regulam, nullum ritum, nullam consuetudinem aut inducet, aut inductam mutabit; sed ad spiritum, & sensum Generalis demotui se componet, ilius compertam voluntatem sequetur, incertam coniectabit. Itaque quoad poterit, debet suo ministerio, quasi viuum, ac præsentem Generalem, illiusque gubernationem repræsentare.

P. 8. c.
4. lit. A.
& in 1.
Congr.
titul. 2.
d. 29.

7 Quocirca eisdem Assistentibus, Admonitore, Secretario, Procuratore generali, quibus vtebatur Præpositus Generalis, vtetur Vicarius ad gubernandam Societatem, eisdem Præpositis, Rectoribus, Præfectis Probationum, & alijs Officialibus Primarijs, qui creantur a Generali: quos mutare ei non licet vel novos creare, nisi forte aliqui morerentur, & alij in illorum locum, vsq; ad electionem Præpositi Generalis substituendi essent, vel aliquæ grauissimæ causæ intercederent, propter quas aliquis illorum ab officij executione tollendus, vel suspendendus videretur, iure suffragij nihilominus ei relicto, & hoc quidem, re cum Assistentibus communicata ad plura suffragia; de quorum etiam consilio, & suffragijs eliget Admonitore, si forte ipse fuerat Admonitor Præpositi Generalis demortui, qui in Vicarium electus est.

In 1.
Congr.
tit. 6. d.
11.

H 8 Eadem

8 Eadem causa res omnes graues, & maioris momenti, quæ differi vsque ad electionem noui Præpositi poterunt, quandoquidem illa breui futura est (quoad eius fieri poterit) differet, & ad nouum Præpositum Generalem remittet.

9 Quo circa nullam Domum, nullum Collegiū, nullam vniuersitatem, vel Domum probationis instituet, quæ si offerantur, ita negotium foundationis tractabit, vt si in rem Societatis aperte futura sint, & omni difficultate careant, eos, qui Fundatores esse volunt, iubeat bene sperare. Si quid vero difficile, aut dubium sit, alet spe eorum bonam voluntatem, nihil certi promitter, rem totam ad Generalis creationem reseruabit, Ad Professionem admittere, etiam designatum a præmortuo Præposito (nisi illa designatio, iam scripto missa esset ab ipso Generali Præposito ad Prouincialē) vel in ijs, quæ ad Professionem attinent, dispensare non poterit Vicarius; neque Professum aliquem, vel Coadiutorem formatum a Societate dimittere.